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Sektörel Ticari Kredilerin Gelişimi 
 

Bu not, sektörel ticari kredilerin son on yıldaki gelişimine odaklanmaktadır. 2016, 

2021 ve 2026 yıllarına ait sektörel kredi dağılımları incelendiğinde, ticaret, inşaat ve 

emlak gibi sektörlerin yüksek pay aldığı dikkat çekmektedir. Notta, sektörlerin 

kredilerden aldığı payların türe göre ve yıllar içerisinde nasıl değiştiği 

gösterilmektedir.  
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Orta Uzun Vadeli Sektörel Krediler 
 

Sektörlerin uzun vadeli finansman ihtiyacı temelde yatırım talebinden kaynaklandığı 

için uzun vadeli büyüme açısından önemli bir göstergedir. Orta ve uzun vadeli 

kredilerde Toptan ve Perakende Ticaret, Elektrik, Gaz ve Su Kaynakları Sanayi, 

Emlak Komisyonculuğu/Kiralama ve İnşaat sektörleri yüksek paya sahip sektörler 

arasında yer almaktadır. Toptan ve Perakende Ticaret sektörünün payı yıllar 

içerisinde azalırken, Emlak Komisyonculuğu/Kiralama, Elektrik, Gaz ve Su, İnşaat 

ve Taşımacılık, Depolama ve Haberleşme gibi sektörlerde 2016’dan 2021’e artış, 

sonrasında ise düşüş görülmektedir. 2026 yılında Tarım, Avcılık ve Ormancılık, 

Metal Ana San. ve Ulaşım Araçları Sanayi sektörlerinin payında  yükseliş dikkat 

çekmektedir. 

Kısa Vadeli Sektörel Krediler 
 

Sektörlerin kısa vadeli finansmanı işletme sermayesi ihtiyacına ilişkin gösterge olup, 

iş çevrimleri ile daha yakından ilişkilidir. Kısa vadeli kredilerde en yüksek payı tüm 

yıllarda Toptan ve Perakende Ticaret sektörü almaktadır. Bu sektörün payı 2016’da 

%28,1 iken 2021’de %21,4’e gerilemiş, 2026’da ise tekrar %23,4 seviyesine 

yükselmiştir. Son beş yılda Tarım, Avcılık ve Ormancılık sektörünün payında artış, 

Tekstil ve Tekstil Ürünleri sektörünün payında düşüş görülmektedir.  

Takipteki Sektörel Krediler 
 

Kredi riskine ilişkin gösterge olan takipteki kredilerde en yüksek payın Toptan ve 

Perakende Ticaret ve İnşaat sektörlerinde olduğu görülmektedir. Son beş yılda 

Toptan ve Perakende Ticaret, Metal Ana Sanayi, Tekstil ve Tekstil Ürünleri 

sektörlerinin takipteki kredilerdeki payının yükseldiği görülmektedir. İnşaat ve 

Elektrik, Gaz ve Su Kaynakları Sanayi sektörlerinin payı ise gerilemektedir. 

Aşağıda ilgili grafikler paylaşılmaktadır.  
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Veri Kaynağı 
 

• https://www.bddk.gov.tr 

 

 

 

 

 


